PAGE

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН
	от 04.02.2022
	№ 96-р

Об определении мест для складирования
В целях своевременной и качественной снегоочистки улиц и надлежащего содержания территорий городского поселения Кандалакша, обеспечения безопасного движения транспорта и пешеходов, создания благоприятной экологической обстановки, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» постановляю:
1. Определить места для временного размещения снега:
- на земельных участках, расположенных в г. Кандалакша, с кадастровым номером 51:18:0040110:375 по ул. Питео, по ул. Чкалова в соответствии с приложением №1, с кадастровыми номерами 51:18:0010111:1, 51:18:0010111:18 и 51:18:0010111:3 по ул. Полярная, с кадастровым номером 51:18:0030112:51 по ул. Путепроводная.
- на земельном участке, расположенном в с. Лувеньга, в соответствии с приложением №2.
- на земельном участке, расположенном в с. Колвица, в соответствии с приложением №3.
2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3.     Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                                                    Я.И. Шалагин
Приложение № 1 к распоряжению главы

 администрации муниципального

образования Кандалакшский район
№ 96-р от 04.02.2022
[image: image2.jpg]